
 

  

 ریدرله مغناطیسی هایسنسور

Reed Relay Magnetic Switches 

 

 حساسیت به میدان مغناطیسی دائم 

  خروجی سوئیچ با کنتاکت هایN.O  وN.C 

 ل تولید در ابعاد کوچکبقا 
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 مغناطیسی ریدرلهسنسورهای 

  مغناطیسیدسته بندی سنسورهای 

F1  مغناطیسی ریدرلهسنسور  ReedRelay Magnetic Switch  

F2 سنسور مغناطیسی اثرهال  Hall Effect Magnetic Sensor  

 1 جدول

 مغناطیسی ریدرله سنسوراساس عملکردی 

باشد که این قطعه خود نیز، از دو یا سه صفحه آهنی فرو ای به نام ریدسوئیچ یا ریدرله میاین سنسورها بر پایه قطعهاساس عملکردی 

اند. با نزدیک مغناطیس با رلوکتانس پائین، تشکیل شده است که در داخل یک محفظه شیشه ای حاوی گاز عایق کننده قرار داده شده

شوند و در نهایت باعث ه ریدسوئیچ، این کنتاکت ها توسط میدان القایی به سمت یکدیگر کشیده میشدن میدان مغناطیسی دائم به قطع

ایجاد یک کنتاکت الکتریکی که جریان از آن عبور خواهد کرد، خواهند شد. همانگونه که اشاره شد کنتاکت های ریدرله برای تحریک شدن 

. لذا مجموعه یک سنسور مغناطیسی ریدرله، از یک عدد سنسور ریدسوئیچ و یک آهنربا به یک میدان مغناطیسی دائمی یا آهنربا نیاز دارند

 سنسورهای مغناطیسی در چهار نوع مختلف خروجی یا کنتاکت قابل ارائه می باشند که عبارتند از : شود. تشکیل می

  باز یا -نرمالکنتاکتN.O  : 

قرار دارد و با نزدیک شدن  openت نرمال در وضعیت باز یا این کنتاکت در حال

 می رود. closeآهنربا به سنسور به وضعیت بسته یا 

 بسته یا -کنتاکت نرمالN.C : 

قرار دارد و با نزدیک شدن   closeاین کنتاکت در حالت نرمال در وضعیت بسته یا 

 می رود. openآهنربا به سنسور به وضعیت باز یا 

   کنتاکتChangeOver (N.O+N.C) : 

 باشند. در یک سنسور موجود می N.Cو  N.Oدر این حالت هر دو کنتاکت 

 (کنتاکت لچ یا بای استابلBistable: ) 

در این حالت قبل از اینکه آهنربای دائم به کنتاکت نزدیک شود یک آهنربای داخلی 

دارد و هنگامی که آهنربای خارجی به ، ریدسوئیچ را در آستانه وصل شدن نگاه می

وضعیت خود را با دور شود، کنتاکت سنسور تغییر وضعیت داده و سنسور نزدیک می

کند. این وضعیت تا زمانی که بار دیگر آهنربا به قطعه شدن آهنربا، حفظ می

 ریدسوئیچ نزدیک شود باقی خواهد ماند.

 

 1شکل 

 2 شکل

 3 شکل

 4 شکل
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 حفاظت از ریدسوئیچ 

در ادامه مدارات ساده ای برای افزایش طول عمر سنسورهای مغناطیسی ریدرله در محیط های صنعتی، ارائه شده است که توجه به این 

  باشد:مدارات بسیار حائز اهمیت می

  حفاظت در برابر بارهای سلفی  -

گیرد، های رله و یا سلنوئیدها و غیره مورد استفاده قرار میهنگامی که ریدسوئیچ به همراه بارهای سلفی نظیر: موتورها ، سیم پیچ

تواند سبب معیوب شدن قطعه و یا کاهش طول گیرند که میهای سنسور در معرض ولتاژهای بالای لحظه ای قرار میکنتاکت

( به 3و 5،3، واریستورها و یا دیودهای کلمپ )تصاویر  RCعمر آن شود. از اینرو، استفاده از مدارات محافظ مانند : اسنابرهای 

 شود.شدت پیشنهاد می

 
 5شکل 

 
 6شکل 

 
 7شکل 

 خازنیحفاظت در برابر بارهای  -

-های رشته ای و یا کابلهای طویل مورد استفاده قرار میهنگامی که ریدسوئیچ به همراه بارهای خازنی نظیر: خازن ها ، لامپ 

تواند سبب معیوب شدن ریدسوئیچ و یا گیرند که میهای سنسور در معرض ولتاژهای الکتریکی لحظه ای قرار میگیرد، کنتاکت

( به شدت 9و 8و یا دیودهای کلمپ )تصاویر  RCکاهش طول عمر آن شود. از اینرو، استفاده از مدارات محافظ مانند : اسنابرهای 

 شود.پیشنهاد می

 
 8شکل 

 
 9شکل 
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 مغناطیسی ریدرلهنحوه کدگزاری سنسورهای 

 

 بندی سنسورهای مغناطیسیسیم
RW1 RW2 RW3 

   
RW4 RW5 RW6 

   
RW7 RW8 RW9 

   
RW10 RW11 RW12 

   

 

 


